
 

  

  

 

 

 28 ottobre 2021 

………… O M I S S I S ………….. 
 
12.1. Accordo quadro Sapienza-Policlinico per la collaborazione in materia 
di Salute e Sicurezza sul Lavoro, Medicina del Lavoro e Radioprotezione 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 366/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Esaminato il testo dell’Accordo Quadro da sottoscrivere con l’Azienda 
Ospedaliero Universitaria Policlinico Umberto I; 

• Vista la delibera n. 279 assunta nella seduta del Senato Accademico in 
data 12.10.2021, con la quale è stata approvata la stipula dell’Accordo 
Quadro tra Sapienza e l’Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico 
Umberto I per la collaborazione in materia di Salute e Sicurezza sul 
Lavoro, Medicina del Lavoro e Radioprotezione; 

• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati 
nell’ambito di una collaborazione di assoluto valore; 

• Considerata la mancanza di oneri diretti e/o indiretti a carico del B.U. 
derivanti dall’atto in parola; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 

DELIBERA 

 

di approvare la stipula dell’Accordo Quadro di cui in narrativa, autorizzando 
la Magnifica Rettrice ad apportare le eventuali modifiche o integrazioni che 
si rendano necessarie e non alterino in maniera sostanziale il contenuto 
dell’atto. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
         

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


